Marcone Pacheco 

Nota de Crédito: 503RS/2023 

NAVIO: M/V KAMBOS 

Serviço:  

- ON HIRE BUNKER AND CONDITION SURVEY 

Nossa referência: LD 503/23 

Local: Porto Rio Grande 

Roe: R$4,62 

NF: 3877-1 (R$)3.696,00 

Valor Total do crédito: R$369,60 

(trezentos e sessenta e nove reais com sessenta centavos) 

Rio Grande, 05 de Julho de 2023.